
\ĘOG\)

ZARZĄDZENIE NR 40/YII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 41 lNu/26/2016 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 4.800

75075 Promocja jednostek samorządu 4.800
terytorialnego, z tego:
1. Wydatki bieżące, w tym: 4.800

Wydatki na realizację zadań statutowych 4.800
(PWZ)

758 Różne rozliczenia 60.630

75818 Rezerwy ogólne i celowe, z tego: 60.630

1. Wydatki bieżące, w tym: 60.630

Wydatki na realizację zadań statutowych 60.630
(RB)

801 Oświata i wychowanie 24.983 24.983

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 14.113 15.322

1. Wydatki bieżące,wtym: 14.113 15.322

Wynagrodzenia i składki od nich 14.113
naliczane (ZSz Nr 2, ZSz Nr 4)

Wydatki na realizację zadań statutowych 15.322
(ZSz Nr 2, ZSz Nr 4)

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 1.760 92
podstawowych, z tego:

1. Wydatki bieżące, w tym: 1.760 92

Wynagrodzenia i składki od nich 1.760
naliczane (ZSz Nr 4)

Wydatki na realizację zadań statutowych 92
(ZSz Nr 2)

80104 Przedszkola, ztego: 7.230 7.230

/

Id: I 7487A40-AFB6-4F5F-B6DD-l 23DA3BB34E6. Uchwalony Strona 1



1. Wydatki bieżące, w tym: 7.230 7.23 O

Wynagrodzenia i składki od nich 7.230
naliczane (GP Nr 5)

Wydatki na realizację zadań statutowych 7.230
(GPNr5)

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, z tego: 1.880 2.339

1. Wydatki bieżące, W tym: 1.880 2.339

Wynagrodzenia i składki od nich 1.880
naliczane (GP Nr 5)
Wydatki na realizację zadań statutowych 2.339
(GP Nr 5, ZSz Nr 2)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.690 9.190

85401 Świetlice szkolne, z tego: 2.690 2.690

1. Wydatki bieżące, w tym: 2.690 2.690

Wynagrodzenia i składki od nich 2.690
naliczane (ZSz Nr 4)
Wydatki na realizację zadań statutowych 2.690
(ZSz Nr 4)

85495 Pozostała działalność, z tego: 6.500

Wynagrodzenia i składki od nich 650
naliczane (BKS)
Wydatki na realizację zadań statutowych 5.850
(BKS, OKZ)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 59.500 98.080
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, 25.230
z tego:
1. Wydatki bieżące, w tym: 25.230

Wydatki na realizację zadań statutowych 25.230
(RB)

90003 Oczyszczanie miast i wsi, z tego: 59.500

1. Wydatki bieżące, w tym: 59.500

Wydatki na realizację zadań statutowych 59.500
(OSR, GKL)

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 70.700
i gminach, z tego:
1. Wydatki bieżące, w tym: 70.700

Wydatki na realizację zadań statutowych 70.700
(OŚR, GKL)

90095 Pozostała działalność, z tego: 2.150

1. Wydatki bieżące,w tym: 2.150

Wydatki na realizację zadań statutowych 2.150
(GKL)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 10.750
narodowego

/7

Id; 17487A40-AFB6-4F5F-B6DD-123DA3BB34E6. Uchwalony Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 600
i kluby, z tego:
1. Wydatki bieżące, w tym: 600

Wydatki na realizację zadań statutowych 600
(GKL)

92 195 Pozostała działalność, z tego: 10.150

1. Wydatki bieżące, w tym: 10.150

Wynagrodzenia i składki od nich 2.000
naliczane (OKZ)
Wydatki na realizację zadań statutowych 8.150
(BKS, OKZ)
Razem: 147.803 147.803

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

URMISTRZ

nar czzimierz k

Id: 17487A40-AFB6-4F5F-B6DD-123DA3BB34E6. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 40/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

20 marca 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801 - oświata i

wychowanie miedzy rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101, 80103, 80104 i 80148) w łącznej

wysokości 24.983 zł dokonano na wniosek gminnych placówek oświatowych (Zespół Szkół Nr 2,

Zespół Szkół Nr 4 w Słomczynie i Gminne Przedszkole Nr 5 w Oborach), gdzie zachodzi

konieczność zabezpieczenia środków finansowych na zakupy pomocy dydaktycznych, zakup 10

tabletów do realizacji podstaw programowych oraz zabezpieczenia środków budżetowych na

zawarcie umowy zlecenia na prowadzenie zajęć wokalnych jak również uzupełnienia odpisu na

ZFSS.
Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 750 - administracja publiczna w rozdz. 75075

w kwocie 4.800 zł dokonano w związku z rozstrzygnięciem procedur konkursowych na zadania

publiczne realizowane w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr

294/VI/26/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 października 2012r. W ramach tego

rozstrzygniętego konkursu będzie realizowane zadanie publiczne dotyczące promocji gminy i

dotyczyć będzie wydania albumu na 100 lecie historii OSP Skolimów. Zwiększenie tego wydatku

dokonano z rezerwy celowej przewidzianej na 2017 rok na realizację zadań własnych gminy w

ramach inicjatywy lokalnej.
Zmian w budżecie gminy w dz. 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w rozdz. 85401

między poszczególnymi tytułami wydatkowymi w łącznej kwocie 2.690 zł dokonano na wniosek

Zespołu Szkół Nr 4 w Słomczynie, gdzie w jednostce tej zaistniała pilna potrzeba zakupu pomocy

dydaktycznych do świetlicy szkolnej.

Zwiększeń wydatków w dz. 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w rozdz. 85495 w

łącznej kwocie 6.500 zł dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur konkursowych na zadania

publiczne realizowane w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr

294/VI/26/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 października 2012r. W ramach tego

rozstrzygniętego konkursu będą realizowane zadania publiczne dotyczące: zajęć edukacyjnych -

poznajemy historie Polski, seniorzy uczą młodzież i młodzież uczy seniorów oraz zajęcia

kulturalno-edukacyjne dla seniorów - wspólne czytanie i śpiewanie. Zwiększenia tech wydatków

dokonano z rezerwy celowej przewidzianej na 2017 rok na realizację zadań własnych gminy W

ramach inicjatywy lokalnej.
Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i ochrona

środowiska w rozdz. 90001 w łącznej wysokości 25.230 zł dokonano w związku z koniecznością

zabezpieczenia środków budżetowych na zapłatę odsetek ustawowych w związku z uzyskaniem

przez gminę Konstancji-i-Jeziorna zwrotu podatku VAT od pożyczki uzyskanej z WFOSiGW w

Warszawie na zadanie inwestycyjne Budowa SUW Warecka. Odsetki powyższe wynikają z pisma

WFOSiGW w Warszawie (znak WFOSiGW.RB.WFK.3211.013.17.001.1375.17) z dnia 2 marca

201 7r. i zapisów par. 7 ust. 7 umowy pożyczki Nr 0159/1 4/0W/P z dnia 14.11.201 4r. Zwiększenie

powyższego tytułu wydatkowego dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy na 2017 rok (dz. 758

rozdz. 75818).
Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka

komunalna i ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90003-zmniejszenie o

kwotę 59.500 zł, 90004-zwiększenie o kwotę 70.700 zł i 90095-zwiekszenie o kwotę 2.150 zł)

J

Id; I 748 7A40-AFB6-4F5F-B6DD-I 23DA3BB34E6. Uchwalony Strona I



dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na zakup stu dębów
na 100-lecie Uzdrowiska Konstancin (rozdz. 90004). Drzewa te zostaną posadzone na terenie
gminy Konstancin-Jeziorna podczas uroczystych obchodów 100-lecia Uzdrowiska - Konstancin.
Ponadto w ramach rozstrzygnięcia procedur konkursowych na zadania publiczne realizowane w
ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr 294/VI/26/2012 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 11 października 201 2r. zwiększane są wydatki bieżące o kwotę 2.150 zł
(rozdz. 90095). W ramach tego rozstrzygniętego konkursu będzie realizowane zadanie publiczne

dotyczące poprawy estetyki terenu przy Domu Ludowym i placu zabaw w Gassach. Zwiększenie

tego wydatku dokonano z rezerwy celowej przewidzianej na 2017 rok na realizację zadań własnych

gminy w ramach inicjatywy lokalnej.
Natomiast zwiększeń wydatków budżetowych w dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego w rozdz. 92109 w łącznej kwocie 600 zł i rozdz. 92195 w łącznej kwocie 10.150 zł

dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur konkursowych na zadania publiczne realizowane

w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr 294/VI/26/2012 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 11 października 2012r. W ramach tego rozstrzygnięcia będą

realizowane zadania publiczne dotyczące: prac porządkowych w Domu Ludowym w Gassach,

warsztatów artystyczno-kulinarnych w Mirkowie, Seniorzy seniorom na święta w Kawęczynku,

warsztaty artystyczne łączą dzieci i seniorów w Mirkowie oraz zostanie zorganizowana gra miejska

z okazji 100-lecia OSP w Skolimowie. Zwiększenia powyższych wydatków dokonano z rezerwy

celowej przewidzianej na 2017 rok na realizację zadań własnych gminy w ramach inicjatywy

lokalnej.
Ponadto w rozdz. 92195 dochodzi do zmian między poszczególnymi tytułami wydatkowymi w

kwocie 2.000 zł w ramach przewidzianego do realizacji przedsięwzięcia dotyczącego funduszu

sołeckiego na 2017 pn.: Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych

w Cieciszewie. Zmiana ta spowodowana jest koniecznością dostosowania właściwości

dokonywanych wydatków, które pierwotnie były zarezerwowane w innym tytule wydatkowym.

Ogółem przedsięwzięcie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi Cieciszew nie ulega

żadnym zmianom, a jedynie kategoria przewidzianego do realizacji wydatku.

URMISTZ

BN1KGMUY

Id: 1 7487A40-AFB6-4F5F-B6DD-1 23DA3BB34E6. Uchwalony Strona 2


